
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.23.2020 

 
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/290/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 czerwiec 2020 r. 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 3 oraz § 157 ust. 3 w związku z § 158 uchwały nr 

XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały, pani Doroty 

Skrzyniowskiej - Rózgi w okręgu wyborczym nr 6. 

 

§2. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy IV Prądnik Biały wygaśnięcie mandatu członka Rady następuje 

wskutek: „1) śmierci, 2) odmowy złożenia ślubowania, 3) pisemnego zrzeczenia się mandatu, 4) 

utraty prawa wybieralności lub nieposiadania go w dniu wyborów, 5) unieważnienia wyborów  

w okręgu wyborczym, w którym członek Rady uzyskał mandat”. Członek Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały, pani Dorota Skrzyniowska - Rózga wybrana podczas wyborów samorządowych  

w dniu 2 grudnia 2018 r. do Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały w okręgu wyborczym nr 6, złożyła 

pisemny wniosek o rezygnacji pełnienia funkcji Radnej Dzielnicy IV Prądnik Biały w dniu  

3 czerwca 2020 r. (data wpływu: 16.06.2020 r.) Mając na uwadze powyższe Rada stwierdza 

wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy.   

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

